

Změnový list č. 7 ze dne 15. 10. 2025

měna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Název stavby:	Dětské skupiny v objektu MŠ Hutnická 2938, Most - část 1 – stavební část		
Číslo smluvního vztahu:	119/2/2024		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST	Mostecká montážní a.s. (IČO: 25493507)		
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST	Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1		
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu bodu 4.7/5.8/5.9/12.3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
636-7.1 - Kontaktní zateplovací systém v místě žaluzií, pergoly a přesunutých oken bez úprav.			
636-7.2 - Úpravy povrchů vnitřních stěn a podlah, včetně dodávky podlahových krytin dle zadávací dokumentace.			
636-7.3 - Demontáž a likvidace původního střešního pláště dle zadávací dokumentace.			
636-7.4 - Dodání a montáž 14 kusů předokenních žaluzií s elektrickým ovládaním.			
636-7.5 - Skladba podlahy v nové části dle zadávací dokumentace.			
636-7.6 - Skladba podlahy v nové části dle zadávací dokumentace.			
Termín dokončení díla do 37 týdnů.			
<u>Nové řešení:</u>			
636-7.1 - Opravy kontaktního zateplovacího systému v místě žaluzií, pergoly a přesunutých oken.			
636-7.2 - Úpravy povrchů vnitřních stěn a podlah, včetně dodávky podlahových krytin dle skutečných výměr.			
636-7.3 - Demontáž a likvidace původního střešního pláště dle skutečně zjištěného stavu.			
636-7.4 - Dodání a montáž 7 kusů předokenních žaluzií s elektrickým ovládaním a 7 kusů s mechanickým ovládaním.			
636-7.5 - Doplnění skladby podlahy o vyrovnávací vrstvu betonu pod kročejovou izolací.			
636-7.6 - Navýšení tl. anhydritové vrstvy ve skladbě podlahy nové části.			
Termín dokončení díla do 39 týdnů.			

Zdůvodnění změny:

636-7.1 - Z důvodu provedení stavebních úprav (instalace venkovních žaluzií, odstranění původní pergoly a změny polohy oken) je nutné zasáhnout do stávajícího kontaktního zateplovacího systému. V místech těchto zásahů dojde k narušení původní fasády, kterou bude nutné následně opravit.

636-7.2 - Před realizací úprav povrchů vnitřních stěn a podlah, včetně dodávky podlahových krytin, byl proveden přepočít ploch podle skutečného stavu.

636-7.3 - Při demontáži původního střešního pláště byla zjištěna odlišná skladba, než předpokládala zadávací dokumentace. Na základě tohoto zjištění byl proveden přepočít výměr demontovaných konstrukcí a materiál byl zlikvidován podle skutečně zjištěné skladby.

636-7.4 - V původní části objektu budou dodány předokenní žaluzie s mechanickým ovládáním z důvodu chybějící elektroinstalace, která nebyla součástí zadávací dokumentace.

636-7.5 - Po odstranění původních vrstev střešního pláště byla zjištěna rozdílná výška podlah stávající a nové části objektu. Rozdíl činil přibližně 5 mm, a proto je nutné navýšit tloušťku anhydritové vrstvy.

636-7.6 - Po odstranění původních vrstev střešního pláště byla zjištěna rozdílná výška podlah stávající a nové části objektu. Rozdíl činil přibližně 5 mm, a je proto nutné navýšit tloušťku anhydritové vrstvy.

Prodloužení termínu dokončení díla o 2 týdny. Důvodem prodloužení je provádění prací, které nebyly součástí původní zadávací dokumentace, případně byly realizovány ve větším rozsahu, než bylo původně předpokládáno.

Vyjádření TDS: zástupce TDS konstatuje, že rozpočet ZL je po stránce věcné v pořádku, odpovídá skutečnosti (zadávací dokumentace neřešila zjištěné skutečnosti).

TDS

dále konstatuje, že všechny uvedené změny a úpravy rozpočtových položek v souvislosti s vícepracemi a méněpracemi, upřesnění množství a druhů prováděných prací dle skutečného stavu na stavbě, doplnění položek nezbytných pro dokončení díla a úpravy technického řešení nemají negativní vliv na kvalitu, funkčnost ani bezpečnost stavby. Tyto změny odpovídají skutečnému provedení stavby, nejsou v rozporu s platnou projektovou dokumentací (po zapracování změn) a byly provedeny v souladu s požadavky investora i zhotovitele.

Na základě výše uvedeného TDS s navrženými změnami souhlasí a doporučuje jejich schválení investorem jako změnový list č. 7 ke smlouvě o dílo. Prodloužení termínu o 2 týdny odpovídá délce prací potřebných k zajištění předmětu ZL stavby.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	10 918 558,92 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:	13 211 456,29 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	123 965,57 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla s DPH:	149 998,34 Kč
Nová cena díla bez DPH:	11 042 524,49 Kč
Nová cena díla s DPH:	13 361 454,63 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	do 37 týdnů od zahájení stavebních prací
Nový termín dokončení díla:	do 39 týdnů od zahájení stavebních prací

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 15.10.2025

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 15.10.2025

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 15.10.2025

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 15.10.2025

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 15.10.2025

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 15.10.2025

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 15.10.2025

Příloha:

1) rozpočet vícepráce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 636-7
Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.7

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			123 965,57
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	123 965,57	26 032,77
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			149 998,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 636-7

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.7

Místo: Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		123 965,57	149 998,34
636-7.1	636-7.1 - Oprava KZS - žaluzie, pergola, okna	46 951,36	56 811,15
636-7.2	636-7.2 - Úprava povrchů vnitřních stěn a podlah	8 398,39	10 162,05
636-7.3	636-7.3 - Demontáž a likvidace původního střešního pláště	32 792,73	39 679,20
636-7.4	636-7.4 - Předokenní žaluzie	21 323,09	25 800,94
636-7.5	636-7.5 - Vyrovnání podkladu pod izolační desky	7 502,80	9 078,39
636-7.6	636-7.6 - Navýšení tl. anhydritové podlahy	6 997,20	8 466,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.7
Objekt: 636-7.1 - 636-7.1 - Oprava KZS - žaluzie, pergola, okna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			46 951,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 951,36	21,00%	9 859,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	56 811,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt:

636-7.1 - 636-7.1 - Oprava KZS - žaluzie, pergola, okna

Místo:

Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 951,36

99 - Staveništní přesun hmot

229,20

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

1 165,35

HSV - Práce a dodávky HSV

45 556,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 753,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 803,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.7
Objekt: 636-7.1 - 636-7.1 - Oprava KZS - žaluzie, pergola, okna

Místo: Datum: 15. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 46 951,36

D	99		Staveništní přesun hmot				229,20
17	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0,573		
	PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m				
			Poznámka k položce:				
	P		Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou				
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				
34	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	0,255		
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu				
			Online PSC				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979011311RT1				
35	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,255		
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
			Online PSC				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2				
36	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,550		
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
			Online PSC				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2				
	VV		0,255*10 "Přepočtené koeficientem množství		2,550		
	VV		Součet		2,550		
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,255		
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m				
			Online PSC				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00				
40	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,255		
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění				
200	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,255		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
			Online PSC				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
	P		Poznámka k položce:				
			Poznámka k položce: Viz. ceník Celio a.s.				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
201	K	621215103	Oprava kontaktního zateplení podhledů z polystyrenových desek tl do 40 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	9,000		
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky do 40 mm podhledů, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2				
			Online PSC				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621215103				
	VV		"podhledy žaluzií"7		7,000		
	VV		"podhledy oken 214"2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
202	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	35,928		
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn				
			Online PSC				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031				
	VV		"105 okno" 1,9*2,4		4,560		
	VV		"107"1*1		1,000		
	VV		"žebřík kotvení" 1		1,000		
	VV		"214"1*1		1,000		
	VV		"214 ostění"((1,5+1,2+1,5)*2)*0,3		2,520		
	VV		"terasa - pergola"7,5*1		7,500		
	VV		"210"1*1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"ostění - 211+203"((1,95+1,5+1,95)*7)*0,3		11,340		
	VV		"dilatace"(3,41+6,61)*0,4		4,008		
	VV		"nový žebřík"2*1		2,000		
	VV		Součet		35,928		
203	K	622215104	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	18,000		
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky do 40 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622215104				
	VV		"ostění oken žaluzie, 214"(7+2)*2		18,000		
	VV		Součet		18,000		
204	K	622215133	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	14,000		
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 120 do 160 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622215133				
	VV		"kastlíky pro žaluzie"7		7,000		
	VV		"pergola"7*1		7,000		
	VV		Součet		14,000		
205	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	35,928		
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622521022				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
206	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek malých ploch jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2	kus	17,000		
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání z polystyrenových desek, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966081121				
	VV		"ostění oken žaluzie, 214"(7+2)*2		18,000		
	VV		"kastlíky pro žaluzie - mínus ZL.č.3 pol. 200"7-8		-1,000		
	VV		Součet		17,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.7
Objekt: 636-7.2 - 636-7.2 - Úprava povrchů vnitřních stěn a podlah

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 10. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			8 398,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 398,39	21,00%	1 763,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 162,05

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt:

636-7.2 - 636-7.2 - Úprava povrchů vnitřních stěn a podlah

Místo:

Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 398,39

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	26,60
HSV - Práce a dodávky HSV	37 298,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 683,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	337,20
998 - Přesun hmot	278,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-30 126,91
711 - Izolace proti vodě	-677,86
713 - Izolace tepelné	-6 891,69
771 - Podlahy z dlaždic	14 201,47
776 - Podlahy povlakové	1 219,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-37 978,13
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.7
Objekt: 636-7.2 - 636-7.2 - Úprava povrchů vnitřních stěn a podlah

Místo: Datum: 15. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 398,39

D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					
34	K	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu	t	0,014		
PP		Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979011311RT1					
35	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,014		
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2					
36	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,140		
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2					
VV		0,014*10 "Přepočtené koeficientem množství				0,140	
VV		Součet				0,140	
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,014		
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00					
39	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,014		
PP		Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979990107R00					
40	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,014		
PP		Uložení sutí na skládku bez zhutnění					

D HSV Práce a dodávky HSV

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
11	K	602011141RU3	Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, 2x nanášená, tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	-19,205		
PP		Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, 2x nanášená, tloušťka vrstvy 4 mm,					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/602011141RU3					
VV		-601,76550				-601,766	
VV		"203 strop" 3,3*1,675				5,528	
VV		"203 stěny" ((1,675+3,3+1,675+3,3)*1,05)-((1,5*0,85))				9,173	
VV		"203 ostění" (0,85+1,5+0,85)*0,2				0,640	
VV		"205 strop" 1,65*0,9				1,485	
VV		"205 stěny" ((1,65+0,9+0,9+1,5+1,65)*1,05)+((1,85+1,3+1,85+1,3)*1,05)				13,545	
VV		"206 strop" 2,9*1,2				3,480	
VV		"206 stěny" ((2,9+1,2+2,9)*1,05)-(0,85*1,5)+(1,2*0,5)+((2,1+1,2+2,1)*0,4)				8,835	
VV		"207 strop" 4,9*2,675				13,108	
VV		"207 stěny" ((4,9+2,7+4,9+2,7)*3,05)-(((0,8*2)*2)+((1,2*1,5)*2)+(0,8*2))				37,960	
VV		"207 ostění" ((1,2+1,5+1,2)*0,2)*2				1,560	
VV		"208 strop" (2,675*4,975)+((1,125*1,225)+(2,4*0,27))				15,334	
VV		"208 stěny" ((4,975+2,675+4,975+2,675)*1,05)-(((0,85*1,5)*3))				12,240	
VV		"208 ostění" ((0,85+1,5+0,85)*0,2)*3				1,920	
VV		"209 strop" 1,3*1,125				1,463	
VV		"209 stěny" ((1,3+1,3+1,3+1,3)*1,05)				5,460	
VV		"209 ostění" (0,6+0,6+0,6+0,6)*0,3				0,720	
VV		"210 strop" ((1,45*0,9)+(1,5*1,7))				3,855	
VV		"210 ostění" (0,6+0,6+0,6+0,6)*0,3				0,720	
VV		"211 strop" (11,625*5)+(2,4*2,2)				63,405	
VV		"211 stěny" ((2,2+0,1+11,625+5+11,625+5+0,6+2,2)*3,05)-(((0,8*2)*2)+(1,3*2)+((2,8*1,5)*7)+(1*1,02)+(0,8*2))				79,148	
VV		"211 ostění" ((1,95+1,5+1,95)*0,2)*7				7,560	
VV		"212 stěny" ((2,7+0,4+1,3+2,7+0,4)*2,85)-((0,8*2)*2)				18,175	
VV		"214 strop" 2,7*1,5				4,050	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"214 stěny"((2,7+1,5+2,7+1,5)*3,05)- ((0,8*2)+(1,5*1,2)+(1,2*2,1))		19,700		
			"214 ostění"(1,5+1,2+1,5)*0,2		0,840		
			"215 stěny"(((1,85+1,5)*2)*2,85)-((0,8*2)+(1,5*1,2))		15,695		
			"215 ostění"(1,5+1,2+1,5)*0,2		0,840		
			"216 stěny"((5,575+2,7+5,575+2,7)*0,85)-(0,85*1,2)		13,048		
			"216 ostění"(0,85+1,2+0,85)*0,2		0,580		
			"217 strop"(1,975+0,2+1,7+0,35+1,775)*2,7		16,200		
			"217 stěny"(((1,975+0,2+1,7+0,35+1,775)*2,7)*0,85)- ((0,85*1,2)*2)		11,730		
			"217 ostění"(((0,85+1,2+0,85)*0,2)*2		1,160		
			"218 strop"2*1,125		2,250		
			"218 stěny"((2+1,125+2+1,125)*0,85)-(0,6*0,6)		4,953		
			"218 ostění"(0,6*4)*0,2		0,480		
			"219 strop"(1,1+0,9)*1,475		2,950		
			"219 stěny"(((1,1+0,9+1,475)*2)*0,85)-((0,6*4)*0,2)		5,428		
			"219 ostění"(0,6*4)*0,2		0,480		
			"220 strop"13,775*5,2		71,630		
			"220 stěny"(((13,775+5,2)*2)*2,85)- (((0,8*2)*3)+(1,5*2,675)+((1,95*1,5)*7))		78,870		
			"220 ostění"(((1,5+1,95+1,5)*0,2)*7)+((2,675+1,5+2,675)*0,2)		8,300		
			"221 strop"5*1,725		8,625		
			"221 stěny"(((5+1,725)*2)*0,85)-(((1,5*0,85))+((0,8*0,85)*2))		8,798		
			"221 ostění"(0,85+1,5+0,85)*0,2		0,640		
			Součet		-19,205		

13	K	611481211RU1	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	37,579		
----	---	--------------	--	----	--------	--	--

PP	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611481211RU1						
VV	-73,27					-73,270	
VV	"203 strop"3,3*1,675					5,528	
VV	"205 strop" 2,9*1,65					4,785	
VV	"206 strop" 2,9*1,2					3,480	
VV	"207 strop" 4,9*2,675					13,108	
VV	"208 strop" (2,675*4,975)+(1,3*1,3)					14,998	
VV	"209 strop" 1,3*1,3					1,690	
VV	"210 strop" ((1,45*0,9)+(1,5*1,7))					3,855	
VV	"211 strop" (11,625*5)+(2,4*2,2)					63,405	
VV	Součet					37,579	

14	K	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-29,200		
----	---	--------------	---	----	---------	--	--

PP	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612481211RU1						
VV	-659,41550					-659,416	
VV	"203 stěny"(((1,675+3,3+1,675+3,3)*3,05)- ((1,02*1)+(1,95*1,5))+((0,5*2)*2))					24,403	
VV	"203 ostění"(1,95+1,5+1,95)*0,2					1,080	
VV	"205 stěny"(((1,65+0,9+0,9+1,65)*3,05)+((1,85+1,3+1,85+1,3)*3,05)- (((0,7*2)*2)+(0,8*2))					30,370	
VV	"206 stěny" (((2,9+1,2+2,9)*3,05)+((2,1+1,2+2,1)*0,4))- ((0,8*2)+(1,5*1,2))					20,110	
VV	"206 ostění" ((1,5+1,2+1,5+1,2)*0,2)					1,080	
VV	"207 stěny"((4,9+2,7+4,9+2,7)*3,05)- (((0,8*2)*2)+((1,2*1,5)*2))					39,560	
VV	"207 ostění"((1,2+1,5+1,2+1,5)*0,2)*2					2,160	
VV	"208 stěny"(((4,975+2,675+4,975+2,675)+(1,225+1,3+1,225))*3,05)-(((0,7*2)*2)+(0,8*2)*2)+((1,5*1,2)*3))					46,703	
VV	"208 SDK kastlíky"((1,675+0,2+1,67+1,675+0,35+1,675)*1,25)+((0,2*1,6 75)+(0,35*1,675))					9,978	
VV	"208 ostění"((1,2+1,5+1,2+1,5)*0,2)*3					3,240	
VV	"209 stěny"((1,3+1,3+1,3+1,3)*3,05)-(0,6*0,6)					15,500	
VV	"209 ostění"(0,6+0,6+0,6+0,6)*0,3					0,720	
VV	"210 stěny"(((1,45+0,9+1,45+0,9)+(1,5+1,5+1,5+1,5))*3,05)- ((0,6*0,6)+(0,7*2)*3))					28,075	
VV	"210 ostění"(0,6+0,6+0,6+0,6)*0,3					0,720	
VV	"211 stěny"(((2,2+0,1+1,1,625+5+11,625+5+0,6+2,2)*3,05)- (((0,8*2)*3)+(1,3*2)+((2,8*1,5)*7)+(1*1,02))					79,148	
VV	"211 ostění"(((1,95+1,5+1,95)*0,2)*7)+(2*1,3)					10,160	
VV	"212 stěny"((2,7+0,4+1,3+2,7+0,4)*3)-((0,8*2)*2)					19,300	
VV	"214 stěny"(((2,7+1,5+2,7+1,5)*3,05)- ((0,8*2)+(1,5*1,2)+(1,2*2,1))					19,700	
VV	"214 ostění"(1,5+1,2+1,5+1,2)*0,2					1,080	
VV	"215 stěny"(((1,85+1,5)*2)*2,85)-((0,8*2)+(1,5*1,2))					15,695	
VV	"215 ostění"(1,5+1,2+1,5)*0,2					0,840	
VV	"216 stěny"((5,575+2,7+5,575+2,7)*3)-((1,5*1,2)+((0,8*2)*3))					43,050	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "216 ostění"((1,54+1,2+1,5+1,2)*0,2		1,088		
			VV "217 SDK				
			VV kastlíky"(((1,675+0,2+1,67+1,675+0,35+1,675)*1,25)+((0,2*1,6		9,978		
			VV 75)+(0,35*1,675))				
			VV "217 stěny"(((1,975+0,2+1,7+0,35+1,775)*2,7)*3)-		39,000		
			VV (((1,5*1,2)*2)+(0,7*2)*2)+(0,8*2)*2)				
			VV "217 ostění"((1,5+1,2+1,5+1,2)*0,2)*2		2,160		
			VV "218 stěny"((2+1,125+2+1,125)*3)-((0,6*0,6)+(0,7*2))		16,990		
			VV "218 ostění"((0,6*4)*0,2		0,480		
			VV "219 stěny"(((1,1+0,9+1,475)*2)*3)-(((0,6*4)*0,2)+((0,7*2)*3))		16,170		
			VV "219 ostění"((0,6*4)*0,2		0,480		
			VV "220 stěny"(((13,775+5,2)*2)*3)-		84,563		
			VV (((0,8*2)*3)+(1,5*2,675)+((1,95*1,5)*7))				
			VV "220				
			VV ostění"(((1,5+1,95+1,5+1,95)*0,2)*7)+((2,675+1,5+2,675)*0,2)		11,030		
			VV "221 stěny"(((5+1,725)*2)*3)-((1,5*1,95)+((0,8*2)*2))		34,225		
			VV "221 ostění"((1,95+1,5+1,95+1,5)*0,2		1,380		
			VV Součet		-29,200		
15	K	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu	m2	8,379		
	PP		Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně				
	Online PSC		dodávky materiálu				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622300131R00				
	VV		37,579-29,2		8,379		
	VV		Součet		8,379		
16	K	622473187RT2	Příplatek za okenní zajišťovací lištu včetně dodávky	m2	70,250		
	PP		Příplatek za okenní zajišťovací lištu včetně dodávky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622473187RT2				
	VV		-79,3		-79,300		
	VV		"203"1,95+1,5+1,95		5,400		
	VV		"214"1,5+1,2+1,5		4,200		
	VV		"207"((1,5+1,2+1,5)*2		8,400		
	VV		"208"((1,5+1,2+1,5)*3		12,600		
	VV		"209"0,6+0,6+0,6+0,6		2,400		
	VV		"210"0,6+0,6+0,6+0,6		2,400		
	VV		"211"((2+1,3+2)+((1,95+1,5+1,95)*7)		43,100		
	VV		"214"1,5+1,2+1,5		4,200		
	VV		"215"1,5+1,2+1,5		4,200		
	VV		"216"1,5+1,2+1,5		4,200		
	VV		"217"((1,5+1,2+1,5)*2		8,400		
	VV		"220"((1,95+1,5+1,95)*7)+(2,675+1,5+2,675)		44,650		
	VV		"221"1,95+1,5+1,95		5,400		
	VV		Součet		70,250		
17	K	711212311R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) - pod štuk	m2	-19,314		
	PP		Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů, Penetrace				
	Online PSC		akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) - pod štuk				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711212311R00				
18	K	711212311R00.1	Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) - pod stěrku bez sítě	m2	8,379		
	PP		Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů, Penetrace				
	VV		akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) - pod stěrku bez sítě				
	VV		37,579-29,2		8,379		
	VV		Součet		8,379		
200	K	711212311R00.2	Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) - pod nivelačku	m2	237,895		
	PP		Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů, Penetrace				
	VV		akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) - pod nivelačku				
	VV		"203 podlaha"3,3*1,675		5,528		
	VV		"205 podlaha" 1,65*0,9		1,485		
	VV		"206 podlaha" 3,3*1,2		3,960		
	VV		"207 podlaha" 4,9*2,675		13,108		
	VV		"208 podlaha" (2,675*4,975)+(1,3*1,3)		14,998		
	VV		"209 podlaha" 1,3*1,3		1,690		
	VV		"210 podlaha" ((1,45*0,9)+(1,5*1,7))		3,855		
	VV		"211 podlaha" (11,625*5)+(2,4*2,2)		63,405		
	VV		"212 podlaha"4,9*1,3		6,370		
	VV		"214 podlaha"2,7*1,5		4,050		
	VV		"215 podlaha"1,825*1,5		2,738		
	VV		"216 podlaha"5,575*2,7		15,053		
	VV		"217 podlaha"6*2,7		16,200		
	VV		"218 podlaha"1,125*2		2,250		
	VV		"219 podlaha"(1,475*0,9)+(1,475*1,1)		2,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"220"13,775*5,2		71,630		
	W		"221"1,725*5		8,625		
	W		Součet		237,895		
19	K	632411105RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace	m2	48,085		
	PP		Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632411105RT2				
	W		-168,41		-168,410		
	W		"203 podlaha"3,3*1,675		5,528		
	W		"205 podlaha" 1,65*0,9		1,485		
	W		"206 podlaha" 3,3*1,2		3,960		
	W		"207 podlaha" 4,9*2,675		13,108		
	W		"208 podlaha" (2,675*4,975)+(1,3*1,3)		14,998		
	W		"209 podlaha" 1,3*1,3		1,690		
	W		"210 podlaha" ((1,45*0,9)+(1,5*1,7))		3,855		
	W		"211 podlaha" (11,625*5)+(2,4*2,2)		63,405		
	W		"212 podlaha"4,9*1,3		6,370		
	W		"214 podlaha"2,7*1,5		4,050		
	W		"215 podlaha"1,825*1,5		2,738		
	W		"216 podlaha"5,575*2,7		15,053		
	W		"220"13,775*5,2		71,630		
	W		"221"1,725*5		8,625		
	W		Součet		48,085		
20	K	632441015RT3	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 50 mm	m2	-15,094		
	PP		Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632441015RT3				
	W		-137,14		-137,140		
	W		"212 podlaha"2*1,3		2,600		
	W		"215 podlaha"1,825*1,5		2,738		
	W		"216 podlaha"5,575*2,7		15,053		
	W		"217 podlaha"6*2,7		16,200		
	W		"218 podlaha"1,125*2		2,250		
	W		"219 podlaha"((1,475*0,9)+(1,475*1,1))		2,950		
	W		"220"13,775*5,2		71,630		
	W		"221"1,725*5		8,625		
	W		Součet		-15,094		
21	K	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 300 mm	m	1,500		
	PP		Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/648952421RT2				
	W		"220"1,5		1,500		
	W		Součet		1,500		
21	K	SPEC 1	Frézování malby, štukové omítky a odstranění zbytků lepidel po odstranění keramického obkladu, stěny	m2	59,541		
	PP		Frézování malby, štukové omítky a odstranění zbytků lepidel po odstranění keramického obkladu, stěny				
	W		-227,5050		-227,505		
	W		"203 strop"3,3*1,675		5,528		
	W		"203 stěny"(((1,675+3,3+1,675)*3,05)-((1,5*1,95)+((0,8*2)*2)+(0,6*3,05)+(0,9*1,5)))		10,978		
	W		"203 ostění"((1,95+1,5+1,95)*0,2		1,080		
	W		"205 strop" 2,9*1,65		4,785		
	W		"205 stěny"(((1,65+2,9+1,1)*1,05)-((0,6*2)*2)		3,533		
	W		"206 strop" 2,9*1,2		3,480		
	W		"206 stěny" ((2,9+1,2)*1,05)-(0,85*1,5)		3,030		
	W		"207 strop" 4,9*2,675		13,108		
	W		"207 stěny"((4,9+2,675+4,9+2,675)*3,05)-(((0,8*2)*2)+(2,4*2,1)+((1,2*1,5)*2))		34,352		
	W		"207 ostění"((1,2+1,5+1,2)*0,2)*2		1,560		
	W		"208 strop" (2,675*4,975)+(1,3*1,3)		14,998		
	W		"208 stěny"((4,975+2,675+4,975)*1,05)-(((0,85*1,5)*3)+((0,8*2)*2))		6,231		
	W		"208 ostění"((0,85+1,5+0,85)*0,2)*3		1,920		
	W		"209 strop" 1,3*1,3		1,690		
	W		"209 stěny"((1,3*3,05)+(1,3*1,05))		5,330		
	W		"209 ostění"((0,6+0,6+0,6+0,6)*0,3		0,720		
	W		"210 strop" ((1,45*0,9)+(1,5*1,7))		3,855		
	W		"210 ostění" (0,6+0,6+0,6+0,6)*0,3		0,720		
	W		"211 strop" (11,625*5)+(2,4*2,2)		63,405		
	W		"211 stěny"((2,2+11,625+5+11,625+2,1+0,6+2,2)*3,05)-(((0,8*2)*2)+(2,4*2,1)+(1,45*2,1)+(1,3*2)+((2,8*1,5)*7))		64,533		
	W		"211 ostění"(((1,95+1,5+1,95)*0,2)*7)+(2+1,3+2)*0,2		8,620		
	W		"212 stěny"((2,7*4)*3,05)-((1,5*1,2)+(0,8*2))		29,540		
	W		"214 strop"2,7*1,5		4,050		
	W		Součet		59,541		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	1,124		
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965048515R00				
	W		-142,57				
	W		"herny"			-142,570	
	W		"105"(13,825*5)-((13,825+5)*0,7)			55,948	
	W		"2.NP"				
	W		"203 podlaha"3,3*1,675			5,528	
	W		"207 podlaha" 4,9*2,675			13,108	
	W		"211 podlaha" (11,625*5)+(2,3*3,25)			65,600	
	W		"212 podlaha"2,7*1,3			3,510	
	W		Součet			1,124	
	D	998	Přesun hmot				
63	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0,695		
	PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001R00				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	711	Izolace proti vodě				
23	K	711212012RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	5,737		
	PP		Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711212012RT3				
	W		-94,69375			-94,694	
	W		"205"((2,05*1,3)+(2,25*1,55))+((0,9+0,9+0,9)*2,2)+1,2*1,5			13,893	
	W		"206"3,3*1,6			5,280	
	W		"208"(5,375*4,1)+(1,425*1,7)			24,460	
	W		"208"(((1,675+0,2+1,675)*1,25))+((1,675+0,35+1,675)*1,25))+ (1,675*0,55)			9,984	
	W		"209"1,3*1,7			2,210	
	W		"210"(1,3*1,85)+(1,925*1,8)			5,870	
	W		"217"6,4*3,1			19,840	
	W		"217"(((1,675+0,2+1,675)*1,25))+((1,675+0,35+1,675)*1,25))+ (1,675*0,55)			9,984	
	W		"218"1,525*2,4			3,660	
	W		"219"(1,875*1,3)+(1,875*1,5)			5,250	
	W		Součet			5,737	
24	K	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	-11,655		
	PP		Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711212601RT2				
	W		-91,2			-91,200	
	W		"205+206"(0,1+1,65+0,9+1,65+0,9+0,1+1,85+0,1+1,145+1+0,5+0,9+1,65+0,1)-(0,7+0,7+0,8)			10,345	
	W		"208"(1,425+1,675+0,35+1,675+1,7+1,675+0,2+1,675+1,125+1,125+0,1+1,125+0,1+1,55+0,1+4,975+0,1+0,1+2,675+0,1)-(0,8+0,8+0,7+0,7)			20,550	
	W		"209"(0,1+1,125+0,1+1,3+1,125+1,3)-0,7			4,350	
	W		"210"((0,1+1,45+0,1+0,9+1,45+0,9)+(1,525+1,55+1,525+1,55))-(0,7+0,7+0,7)			8,950	
	W		"217"(1,775+1,675+0,35+1,675+1,7+1,675+0,2+1,675+1,975+0,1+2,65+0,1+0,1+6+0,1+0,1+2,65+0,1)-(0,7+0,7+0,8+0,8)			21,600	
	W		"218"(0,1+1,125+0,1+2+1,125+2)-0,7			5,750	
	W		"219"(0,1+1,475+0,1+0,9+1,475+0,9)+(1,475+1,1+1,475+1,1)-(3*0,7)			8,000	
	W		Součet			-11,655	
25	K	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	21,000		
	PP		Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna				
	W		-46			-46,000	
	W		"205"4			4,000	
	W		"206"7			7,000	
	W		"208"18			18,000	
	W		"209"4			4,000	
	W		"210"10			10,000	
	W		"217"12			12,000	
	W		"218"4			4,000	
	W		"219"8			8,000	
	W		Součet			21,000	
26	K	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	-28,300		
	PP		Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů				
	W		-48,3			-48,300	
	W		"208"1,25*8			10,000	
	W		"217"1,25*8			10,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet			-28,300	
27	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,013		
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
D		713	Izolace tepelné				
28	K	63150910.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 20,0 mm; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); Rf: A2	m2	-16,603		
PP			Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 20,0 mm; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); Rf: A2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/63150910.AR				
29	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	-15,094		
PP			Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111R00				
30	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační	m2	-15,094		
PP			Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191100RT9				
31	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	-0,042		
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101R00				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 50 m vodorovně				
D		771	Podlahy z dlaždic				
201	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	47,388		
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011				
VV			"205 podlaha" 1,65*0,9		1,485		
VV			"206 podlaha" 3,3*1,2		3,960		
VV			"208 podlaha" (2,675*4,975)+(1,3*1,3)		14,998		
VV			"209 podlaha" 1,3*1,3		1,690		
VV			"210 podlaha" ((1,45*0,9)+(1,5*1,7))		3,855		
VV			"217 podlaha"6*2,7		16,200		
VV			"218 podlaha"1,125*2		2,250		
VV			"219 podlaha"((1,475*0,9)+(1,475*1,1))		2,950		
VV			Součet		47,388		
202	K	711212311R00.3	Nátěr penetrační na podlahu	m2	122,046		
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - penetrace anhydritové podlahy pod cementovou stěrku				
203	K	771121021.1	Broušení anhydritového podkladu před pokládkou dlažby nebo PVC	m2	122,046		
PP			Broušení anhydritového podkladu před pokládkou dlažby nebo PVC				
VV			"212 podlaha"2*1,3		2,600		
VV			"215 podlaha"1,825*1,5		2,738		
VV			"216 podlaha"5,575*2,7		15,053		
VV			"217 podlaha"6*2,7		16,200		
VV			"218 podlaha"1,125*2		2,250		
VV			"219 podlaha"((1,475*0,9)+(1,475*1,1))		2,950		
VV			"220"13,775*5,2		71,630		
VV			"221"1,725*5		8,625		
VV			Součet		122,046		
D		776	Podlahy povlakové				
205	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	8,625		
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311				
51	K	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	63,100		
PP			Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421100RU1				
VV			-112,3		-112,300		
VV			"203 stěny"((1,675+3,3+1,675+3,3)-1,6		8,350		
VV			"207 stěny"((4,9+2,7+4,9+2,7)-1,6		13,600		
VV			"211 stěny"((2,2+0,1+11,625+5+11,625+5+0,6+2,2)-3,2		35,150		
VV			"212 stěny"((4,9+1,3+4,9+1,3)-3,2		9,200		
VV			"214 stěny"((2,7+1,5+2,7)-0,8		6,100		
VV			"215 stěny"(((1,85+1,5)*2)-0,8		5,900		
VV			"220 stěny"(((13,775+5,2)*2)-2,4		35,550		
VV			"216 stěny"((5,575+2,7+5,575+2,7)-2,4		14,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"221 stěny"((5+1,725)*2)-1,6		11,850		
	VV		"105 stěny"((13,775+5,2)*2)-2,4		35,550		
	VV		Součet		63,100		
52	K	776431020R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci	m	-75,300		
	PP		Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776431020R00				
206	K	R02	Obšívání koberců	m	96,000		
	PP		Obšívání koberců				
	VV		4*((8+4)*2)		96,000		
	VV		Součet		96,000		
53	K	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	212,387		
	PP		Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776521100RU2				
	VV		-49,96		-49,960		
	VV		"2.NP"				
	VV		"203 podlaha"3,3*1,675		5,528		
	VV		"207 podlaha" 4,9*2,675		13,108		
	VV		"212 podlaha"4,9*1,3		6,370		
	VV		"214 podlaha"((2,7*1,5)+(2,9*1,2))		7,530		
	VV		"215 podlaha"1,825*1,5		2,738		
	VV		"216 podlaha"5,575*2,7		15,053		
	VV		"221"((3,6*1,725)+(0,9*1,4))		7,470		
	VV		"1.NP"				
	VV		"herny"				
	VV		"211 podlaha" (11,625*5)+(2,4*2,2)		63,405		
	VV		"220 podlaha"13,85*5,2		72,020		
	VV		"105 podlaha"13,825*5		69,125		
	VV		Součet		212,387		
54	K	776521200RV2	Lepení povlakových podlah z plastů Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky	m2	-106,290		
	PP		Lepení povlakových podlah z plastů Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776521200RV2				
	VV		-106,29000		-106,290		
	VV		Součet		-106,290		
55	K	776572110RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž volně položených, z pásů textilních	m2	-53,005		
	PP		Položení povlakových podlah textilních montáž volně položených, z pásů textilních				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776572110RT1				
	VV		-181,00500		-181,005		
	VV		"211"4*8		32,000		
	VV		"220"4*8		32,000		
	VV		"105"4*8		32,000		
	VV		"117"4*8		32,000		
	VV		Součet		-53,005		
50	M	697410983R	koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 7,00 mm; v vlákna = 5,0 mm; třída zatížení 23, 32	m2	-71,106		
	PP		koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 7,00 mm; v vlákna = 5,0 mm; třída zatížení 23, 32				
	VV		-199,10550		-199,106		
	VV		((4*8)*4)		128,000		
	VV		Součet		-71,106		
56	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,145		
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776101R00				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
61	K	784114112R00	Malby latexové , bílé, dvojnásobné	m2	-303,825		
	PP		Malby latexové , bílé, dvojnásobné				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784114112R00				
62	K	784161901R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná	m2	-303,825		
	PP		Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161901R00				
	VV		-886,27675		-886,277		
	VV		"203 strop"3,3*1,675		5,528		
	VV		"203 stěny"((1,675+3,3+1,675+3,3)*1,05)-((1,5*0,85))		9,173		
	VV		"203 ostění"(0,85+1,5+0,85)*0,2		0,640		
	VV		"205 strop" 1,65*0,9		1,485		
	VV		"205				
	VV		stěny"((1,65+0,9+0,9+1,5+1,65)*1,05)+((1,85+1,3+1,85+1,3)*1,05)		13,545		
	VV		"206 strop" 2,9*1,2		3,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"206 stěny" $((2,9+1,2+2,9)*1,05)-$ $(0,85*1,5)+(1,2*0,5)+((2,1+1,2+2,1)*0,4)$		8,835		
	W		"207 strop" 4,9*2,675		13,108		
	W		"207 stěny" $((4,9+2,7+4,9+2,7)*3,05)-$ $((0,8*2)*2)+((1,2*1,5)*2)+(0,8*2))$		37,960		
	W		"207 ostění" $((1,2+1,5+1,2)*0,2)*2$		1,560		
	W		"208 strop" $(2,675*4,975)+(1,3*1,3)$		14,998		
	W		"208 stěny" $((4,975+2,675+4,975+2,675)*1,05)-((0,85*1,5)*3)$		12,240		
	W		"208 ostění" $((0,85+1,5+0,85)*0,2)*3$		1,920		
	W		"209 strop" 1,3*1,3		1,690		
	W		"209 stěny" $((1,3+1,3+1,3+1,3)*1,05)$		5,460		
	W		"209 ostění" $(0,6+0,6+0,6+0,6)*0,3$		0,720		
	W		"210 strop" $((1,45*0,9)+(1,5*1,7))$		3,855		
	W		"210 ostění" $(0,6+0,6+0,6+0,6)*0,3$		0,720		
	W		"211 strop" $(11,625*5)+(2,4*2,2)$		63,405		
	W		"211 stěny" $((2,2+0,1+11,625+5+11,625+5+0,6+2,2)*3,05)-$ $((0,8*2)*2)+(1,3*2)+((2,8*1,5)*7)+(1*1,02)+(0,8*2))$		79,148		
	W		"211 ostění" $((1,95+1,5+1,95)*0,2)*7$		7,560		
	W		"212 stěny" $((2,7+0,4+1,3+2,7+0,4)*2,85)-((0,8*2)*2)$		18,175		
	W		"214 strop" 2,7*1,5		4,050		
	W		"214 stěny" $((2,7+1,5+2,7+1,5)*3,05)-$ $((0,8*2)+(1,5*1,2)+(1,2*2,1))$		19,700		
	W		"214 ostění" $(1,5+1,2+1,5)*0,2$		0,840		
	W		"215 stěny" $((1,85+1,5)*2)*2,85)-((0,8*2)+(1,5*1,2))$		15,695		
	W		"215 ostění" $(1,5+1,2+1,5)*0,2$		0,840		
	W		"216 stěny" $((5,575+2,7+5,575+2,7)*0,85)-(0,85*1,2)$		13,048		
	W		"216 ostění" $(0,85+1,2+0,85)*0,2$		0,580		
	W		"217 strop" $(1,975+0,2+1,7+0,35+1,775)*2,7$		16,200		
	W		"217 stěny" $((1,975+0,2+1,7+0,35+1,775)*2,7)*0,85)-$ $((0,85*1,2)*2)$		11,730		
	W		"217 ostění" $((0,85+1,2+0,85)*0,2)*2$		1,160		
	W		"218 strop" 2*1,125		2,250		
	W		"218 stěny" $((2+1,125+2+1,125)*0,85)-(0,6*0,6)$		4,953		
	W		"218 ostění" $(0,6*4)*0,2$		0,480		
	W		"219 strop" $(1,1+0,9)*1,475$		2,950		
	W		"219 stěny" $((1,1+0,9+1,475)*2)*0,85)-((0,6*4)*0,2)$		5,428		
	W		"219 ostění" $(0,6*4)*0,2$		0,480		
	W		"220 strop" 13,775*5,2		71,630		
	W		"220 stěny" $((13,775+5,2)*2)*2,85)-$ $((0,8*2)*3)+(1,5*2,675)+((1,95*1,5)*7))$		78,870		
	W		"220 ostění" $((1,5+1,95+1,5)*0,2)*7)+((2,675+1,5+2,675)*0,2)$		8,300		
	W		"221 strop" 5*1,725		8,625		
	W		"221 stěny" $((5+1,725)*2)*0,85)-(((1,5*0,85))+((0,8*0,85)*2))$		8,798		
	W		"221 ostění" $(0,85+1,5+0,85)*0,2$		0,640		
	W		Součet		-303,825		

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

205	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné práce stavební dělník			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292			
	P		Poznámka k položce:			
	W		Poznámka k položce: - demontáž parapetů, odstranění lišt, trámů		4,000	
	W		"211, 212, 201, 207, 203"4		4,000	
	W		Součet			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt:

636-7.3 - 636-7.3 - Demontáž a likvidace původního střešního pláště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 792,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 792,73	21,00%	6 886,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 679,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt: 636-7.3 - 636-7.3 - Demontáž a likvidace původního střešního pláště

Místo: Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 792,73
96 - Bourání konstrukcí	-25 751,25
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-70 474,85
HSV - Práce a dodávky HSV	62 601,09
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	62 601,09
711 - Izolace proti vodě	-479,74
PSV - Práce a dodávky PSV	47 703,30
712 - Povlakové krytiny	712,40
713 - Izolace tepelné	46 990,90
M - Práce a dodávky M	2 954,18
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 954,18
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 840,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt: 636-7.3 - 636-7.3 - Demontáž a likvidace původního střešního pláště

Datum: 15. 10. 2025

Místo:

Projektant:

Zadavatel:

Zpracovatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							32 792,73

Náklady soupisu celkem

D 96		Bourání konstrukcí					
9	K	965042241RT6	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-19,075		
PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
VV		-28,675 "původní výměra"					
VV		127,995*0,075					
VV		Součet					
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					
34	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	-18,926		
PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu					
VV		-63,085+(9,6*2,2+23,039) "beton, škvára"					
VV		Součet					
35	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-18,926		
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
36	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-189,260		
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-18,926		
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
38	K	979981101R00	Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 3 t	t	-18,926		
PP		Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 3 t					
39	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-26,240		
PP		Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
VV		-63,085+(34,925+1,92)"beton,heraklit"					
VV		Součet					
38	K	9790931101R00	Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 3 t	t	-118,789		
PP		Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 3 t					
P		Poznámka k položce:					
VV		Poznámka k položce: s hrubým urovnáním,					
VV		-118,78941					
VV		Součet					
D HSV		Práce a dodávky HSV					
D 997		Doprava suti a vybouraných hmot					
200	K	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	4,336		
PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením					
VV		"polystyren"165,48*0,004					
VV		"folie PVC + geotextilie"330,96*0,0066					
VV		"lepenka"152,945*0,00974					
VV		Součet					
201	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	4,336		
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221131					
202	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	5,000		
PP		Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013311					
203	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	75,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013321				
	VV		5*15		75,000		
	VV		Součet		75,000		
204	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	26,515		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814				
	P		Poznámka k položce: - platí za předpokladu, že se nebude jednat o odpad 10 01 14				
	VV		"Škvára"23,039		23,039		
	VV		"folie"1,986		1,986		
	VV		"lepenka"1,49		1,490		
	VV		Součet		26,515		
D	711		Izolace proti vodě				
22	K	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	-7,055		
	PP		Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy				
	VV		-160		-160,000		
	VV		"atika+plocha+atika"(0,5+8,05+0,5)*(0,5+15,9+0,5)		152,945		
	VV		Součet		-7,055		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	712		Povlakové krytiny				
23	K	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	10,960		
	PP		Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m				
	VV		-320		-320,000		
	VV		(16,8*9,85)*2		330,960		
	VV		Součet		10,960		
24	K	SPEC 2	Příplatek za odstranění kotevních prvků povlakové krytiny	m2	5,480		
	PP		Příplatek za odstranění kotevních prvků povlakové krytiny				
	VV		-160		-160,000		
	VV		16,8*9,85		165,480		
	VV		Součet		5,480		
D	713		Izolace tepelné				
25	K	713102112R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	5,480		
	PP		Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm				
	VV		-160		-160,000		
	VV		16,8*9,85		165,480		
	VV		Součet		5,480		
205	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	127,995		
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713120811				
206	K	713190814	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 150 do 200 mm	m2	127,995		
	PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky přes 150 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713190814				
	VV		15,9*8,05		127,995		
	VV		Součet		127,995		
D	M		Práce a dodávky M				
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				
207	K	469973135	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z izolačních materiálů kód odpadu 17 06 04	t	0,662		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973135				
	VV		165,48*0,004		0,662		
	VV		Součet		0,662		

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
208	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000		
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
P		Poznámka k položce: - provedení sondy pro zjištění skutečné skladby stávajícího střešního pláště.					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN4	Inženýrská činnost				
209	K	043234000	Rozbory celkem - Zajištění rozboru Sludge	kus	1,000		
PP		Rozbory celkem - Zajištění rozboru Sludge					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043234000					
P		Poznámka k položce: rozbor 6.500,- zajištění vzorků, předání, předložení zadavateli 2.500,-					
D		VRN9	Ostatní náklady				
210	K	09000100.1	Ostatní náklady - odvoz polystyrenu k recyklaci	jízda	3,000		
PP		Ostatní náklady - odvoz polystyrenu k recyklaci					
P		Poznámka k položce: - jízda dopravního prostředku na skládku 9 m3 Most - Celio 9 km x 2 = 54 x 45,- = 810,- řidič 1 hodina x 300,- = 300,- pronájem kontejneru 100,-					
211	K	09000100.2	Ostatní náklady - odvoz lepenky, kotev, folie, geotextilie	jízda	1,000		
PP		Ostatní náklady - odvoz lepenky, kotev, folie, geotextilie					
P		Poznámka k položce: - jízda dopravního prostředku na skládku 9 m3 Most - Celio 9 km x 2 = 54 x 45,- = 810,- řidič 1 hodina x 300,- = 300,- pronájem kontejneru 100,-					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt:

636-7.4 - 636-7.4 - Předokenní žaluzie

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			21 323,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 323,09	21,00%	4 477,85
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			25 800,94
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt:

636-7.4 - 636-7.4 - Předokenní žaluzie

Místo:

Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 323,09

4 - Vodorovné konstrukce

21 000,00

99 - Staveništní přesun hmot

323,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt:

636-7.4 - 636-7.4 - Předokenní žaluzie

Místo:

Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 323,09

D 4		Vodorovné konstrukce					
200	K	O-2	Dodávka + montáž předokenních žaluzií, mechanicky ovládané	kus	7,000		
PP		Dodávka + montáž předokenních žaluzií, mechanicky ovládané					
D 99		Staveništní přesun hmot					
201	K	998786121	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v do 6 m	t	0,210		
PP		Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v do 6 m					
VV		14*0,015				0,210	
VV		Součet				0,210	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.7
Objekt: 636-7.5 - 636-7.5 - Vyrovnání podkladu pod izolační desky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 502,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 502,80	21,00%	1 575,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 078,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt:

636-7.5 - 636-7.5 - Vyrovnání podkladu pod izolační desky

Místo:

Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 502,80

4 - Vodorovné konstrukce

6 250,00

99 - Staveništní přesun hmot

1 252,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt:

636-7.5 - 636-7.5 - Vyrovnání podkladu pod izolační desky

Místo:

Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 502,80

D		4	Vodorovné konstrukce				
200	K	457311117R00	Vyrovnávací beton beton C 20/25	m3	1,250		
	PP		Vyrovnávací beton beton C 20/25				
	P		Poznámka k položce: - vyrovnání podkladu pod desky z izolační minerální vlny				
	W		(15,775*7,7*0,001029)*10		1,250		
	W		Součet		1,250		
D		99	Staveništní přesun hmot				
5	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	3,132		
	PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m				
	P		Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt:

636-7.6 - 636-7.6 - Navýšení tl. anhydritové podlahy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 997,20

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	6 997,20	21,00%	1 469,41
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 466,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.7

Objekt:

636-7.6 - 636-7.6 - Navýšení tl. anhydritové podlahy

Místo:

Datum: 15. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	6 997,20
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	6 430,00
99 - Staveništní přesun hmot	567,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.7
Objekt: 636-7.6 - 636-7.6 - Navýšení tl. anhydritové podlahy

Místo: Datum: 15. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6 997,20

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
20	K	632441015RT3	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládána plocha do 100 m2, tloušťka 50 mm	m2	12,860	
PP		Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládána plocha do 100 m2, tloušťka 50 mm				
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami				
VV		-137,14				-137,140
VV		7,5/0,05				150,000
VV		Součet				12,860
D 99		Staveništní přesun hmot				
63	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	1,418	
PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m Poznámka k položce:				
P		Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou				